
Piła, dnia 5 maja 1990 r. Nr 14

ągą DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

144 — uchwała Na IX/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 16 marca 1990 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Drawsko

145 — uchwała Nr IX/49,90 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 16 marca 1990 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów

146 — uchwała Nr XIII/53/90 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 11 kwietnia 1990 r. w sprawie obni
żenią stawki podatku od nieruchomości na terenie miasta Chodzieży

147 — uchwała Nr XII/82/90 Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 11 kwietnia 1990 r. w sprawie usta­
lenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

148 — uchwała Nr XIII/52/90 Gminnej Rady Narodowej w Lipce z dnia 12 kwietnia 1990 r. w sprawie obniżenia
stawki podatku od nieruchomości

149 — uchwała Nr XI/46/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 19 kwietnia 1990 r. w sprawie
ustalenia dziennej stawki opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania

150 — uchwała Nr XI/47/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 19 kwietnia 1990 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

151 — uchwała Nr XII/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 20 kwietnia 1990 r. w sprawie wpro­
wadzenia opłaty administracyjnej

152 — uchwała Nr XII/50/90 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 20 kwietnia 1990 r. w sprawie okre­
ślenia dziennych stawek opłaty targowej

153 — uchwała Nr XIV/60/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wronkach z dnia 20 kwietnia 1990 r. w spra­
wie zmiany nazw ulic we Wronkach

154 — uchwała Nr XI/63/90 Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 25 kwietnia 1990 r. w sprawie
dokonania zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa

ZARZĄDZENIA

155 — zarządzenie Nr 7/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 24 kwietnia 1990 r. zmienia­
jące zarządzenie Nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 7 kwietnia 1990 r. w spra­
wie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie pilskim

144

UCHWAŁA NR IX/48/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DRAWSKU 

z dnia 16 marca 1990 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Drawsko.

tnia 1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 
165 z 1987 r. z późniejszymi zmianami) oraz §11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz-Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwie­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGOStr. 2 Nr 14, poz. 144, 145

kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. 
Dz. U. Nr 42, poz. 330, z 1989 r., Dz. U. Nr 67, poz. 409) 
Gminna Rada Narodowa w Drawsku uchwala, co 
następuje:

§ 1

§ 3

Traci moc uchwała Nr VI/36/89 Gminnej Rady Naro­
dowej w Drawsku z dnia 23 czerwca 1989 r. w spra­
wie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Drawsko (Dz. Urz. Woj. 
Pil. Nr 13, poz. 111).

Uchwala się miesięczną stawkę bazową czynszu naj­
mu za lokale użytkowe położone na terenie gminy 
Drawsko w wysokości 3000,— zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Drawsko.

§ 4

Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 1990 r., oraz podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(Ireneusz Janas)

145
UCHWAŁA Nr IX/49/90

Gminnej Rady Narodowej w Drawsku 
z dnia 16 marca 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Gminna 
Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia ustala, co na­
stępuje:

§ 1

Uchwala się następujące roczne stawki podatku od 
posiadania psów:
1) od pierwszego psa — 5000 zł
2) od drugiego psa — 10000 zł
3) od trzeciego psa i każdego następnego — 15000 zł

§ 2

Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami 
prowadzącymi samodzielnie gospodarstwo domowe, 
opłacają podatek od posiadania psów w wysokości 
połowy stawek określonych w § 1.

§ 3

1. Posiadaczy psów utrzymywanych w celu pilnowa­
nia gospodarstw rolnych zwalnia się od opłacania 
podatku od pierwszego psa.

2. Podatek od posiadania psów utrzymywanych w ce­
lu pilnowania gospodarstwa rolnego wynosi:

1) od drugiego psa — 5000 zł
2) od trzeciego psa — 10000 zł
3) od czwartego i każdego następnego — 15000 zł

3. Zwalnia się od opłacania podatku od drugiego psa 
w gospodarstwach rolnych, utrzymywanego w celu 
pilnowania upraw rolnych przylegających do lasu.

§ 4

1. Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub 
w Banku Spółdzielczym na konto Nr 957388-2121-133 
w terminie do 30 kwietnia każdego roku.

2. W roku 1990 podatek płatny jest w terminie do 
30 czerwca.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Drawsko.

§ 6

Traci moc uchwała Nr VIII/42/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Drawsku z dnia 27 grudnia 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
(Dz. Urzędowy W. Pilskiego Nr 18, poz. 213).

5 7

Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 1990 r. oraz podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Drawsku
(Ireneusz Janas)



Nr 14, poz. 146, 147 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

146

UCHWAŁA Nr XIII/53/90
Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 

z dnia 11 kwietnia 1990 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nierucho­
mości na terenie miasta Chodzieży.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 
i Dz. U. z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) 
Miejska Rada Narodowa w Chodzieży uchwala, co 
następuje:

§ 1

Obniża się stawkę podatku od nieruchomości od bu­
dynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej przez osoby fizyczne i osoby 
prawne nie będące jednostkami gospodarki uspołe­
cznionej, zajętych na wykonywanie rzemiosł:
1) usługowych, uznanych na terenie miasta za defi­

cytowe i tak: szewstwo, cholewkarstwo, kaletnic­
two, ciesielstwo, szklarstwo, blacharstwo budowla­
ne, kowalstwo, wulkanizatorstwo, krawiectwo, bie- 
liźniarstwo i fryzjerstwo o 50%,

2) wymagających większej powierzchni użytkowej

określonych w załączniku do uchwały o 50%,
3) pozostałych rzemiosł o 30%.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Chodzieży.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/42/85 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Chodzieży z dnia 27 listopada 1985 r. w spra­
wie obniżenia stawek podatku od nieruchomości na 
terenie miasta Chodzieży (Dziennik Urzędowy Woje­
wództwa Pilskiego Nr 14, poz. 133).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
jej ogłoszenia w drodze obwieszczeń i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

(Henryk Piątkowski)

Załącznik
do uchwały Nr XIII/53/90 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Chodzieży z dnia 
11 kwietnia 1990 r.

Wykaz
rzemiosł wymagających większej powierzchni

użytkowej.

1. Ślusarstwo,
2. mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
3. mechanika i elektromechanika pojazdowa,
4. blacharstwo i lakiernictwo pojazdowe,
5. antykorozyjne zabezpieczanie pojazdów,
6. stolarstwo,
7. tapicerstwo,
8. chemiczne czyszczenie i farbowanie,
9. pranie i maglowanie,

10. wytwarzanie artykułów z tworzyw sztucznych,
11. wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej,

12. wytwarzanie materiałów budowlanych,
13. wytwarzanie części zamiennych i akcesoriów sa­

mochodowych,
14. wytwarzanie papieru toaletowego,
15. wyroby z drutu,
16. kamieniarstwo,
17. piekarnictwo,
18. cukiernictwo,
19. rzeźnictwo i wędliniarstwo,
20. przetwórstwo owoców i warzyw,
21. wytwarzanie napojów chłodzących.

UCHWAŁA Nr XII/82/90
Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 11 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej 
i sposobu jej pobierania.

Na podstawie
20 lipca 1983 r.

art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
o systemie rad narodowych i samo-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14, poz. 147, 148

rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) 
oraz art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XII/73/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 
1986 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości wo­
jewództwa pilskiego, w których jest pobierana opłata 
miejscowa (Dz. U. W.P. Nr 3, poz. 19) uchwala się:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejsco­
wej od osób fizycznych przebywających okresowo na 
terenie miasta Wałcza w celach wypoczynkowych 
i turystycznych.

§ 2

Ustala się dzienną stawkę miejscowej opłaty w kwo­
cie 500 zł stosownie do okresu zameldowania na pobyt 
czasowy.

§ 3

Do poboru opłaty miejscowej są zobowiązani właści­
ciele (dysponenci) miejsc noclegowych: WPT „Noteć”, 
hotel przy ul. Chłodnej, COS-Bukowina, Dom Wędka­
rza, osoby wynajmujące pokoje gościnne, WOK, Schro­
nisko Młodzieżowe, Hotel Garnizonowy, hotele zakła­

dowe i robotnicze w stosunku do osób zamieszkują­
cych w celach turystyczno-wypoczynkowych.

§ 4

Jednostki i osoby wymienione w § 3 pobierają opłatę 
miejscową przy zameldowaniu na pobyt czasowy z 
obowiązkiem odprowadzenia pobranych kwot do budże­
tu miasta na konto w PBK O/Wałcz nr 365620-2365-225 
za okres pełnego miesiąca w terminie 14 dni.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XIV/85/86 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Wałczu z dnia 25 września 1986 r. w spra­
wie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu 
jej pobierania.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
jej opublikowania w formie plakatów i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Wałczu
(—) Janusz Różański

UCHWAŁA Nr XIII/52/90 
Gminnej Rady Narodowej w Lipce 

z dnia 12 kwietnia 1990 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nierucho­
mości.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183, 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 5 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) — 
Gminna Rada Narodowa w Lipce uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

1. Obniża się o 50% stawki podatku od budynków 
lub ich części zajmowanych na prowadzenie dzia­
łalności gospodarczej podmiotów gospodarczych, 
dla których prowadzenie działalności gospodarczej 
jest jedynym źródłem otrzymania.

2. Obniża się o 25% stawki podatku od budynków lub 
ich części zajmowanych na prowadzenie działal­
ności gospodarczej przez pozostałe podmioty gospo­
darcze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Lipka.

§ 3

Ucnwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
ogłoszenia przez rozplakatowanie obwieszczeń i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Mirosław Makuch

UCHWAŁA Nr XI/46/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Tucznie
z dnia 19 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej 
oraz sposobu jej pobierania.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 3 

ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 13



Nr 14, poz. 149, 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 74, poz. 443), uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej
1. Przy sprzedaży

— z wozu konnego — 3000.—
— z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej — 5000,—
— obnośnej z ręki, kosza, wiadra, 

skrzynki itp. — 1000,—
— z wózka ręcznego, roweru — 2000,—
— małych ilości warzyw i kwiatów — 1500,—

2. Za zajęcie placu pod stoisko lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży — 2000,—

3. Za zajęcie placu na prowadzenie dzia­
łalności rozrywkowej (strzelnica, karu­
zela) od każdego ustawionego obiektu 
za 1 dobę — 5000,—

§ 2

Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent upoważnio­
ny przez Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno.

§ 3

Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej opłaty.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Tuczno.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
jej ogłoszenia w formie obwieszczenia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskie­
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksander Szczotkiewicz

150
UCHWAŁA Nr XI/47/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie 
z dnia 19 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej 
i sposobu jej pobierania.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 3 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 15 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 74, poz. 443), w związku 
z uchwałą Nr XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Pile z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie ustale­
nia wykazu miejscowości województwa pilskiego, w 
których jest pobierana opłata miejscowa (Dz. Urz. 
Woj. Pilskiego Nr 3, poz. 19), uchwala się, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej na te­
renie miasta Tuczno w wysokości:
— opłata normalna — 500 zł
— opłata od dzieci i młodzieży uczącej się 200 zł

§ 2

Do poboru opłaty miejscowej zobowiązane są jednostki 
gospodarki uspołecznionej dysponujące ośrodkami wy­
poczynkowymi i miejscami noclegowymi oraz osoby 
fizyczne wynajmujące pokoje.

§ 3

miejscową przy zgłaszaniu pobytu czasowego z obo­
wiązkiem odprowadzenia pobranej kwoty na konto 
w Banku Spółdzielczym Tuczno nr 957115-648-133 w 
miesiącu następującym po miesiącu w którym powsta­
ła okoliczność pobierania opłaty miejscowej.

§ 4

Osoby fizyczne przebywające indywidualnie na po­
lach namiotowych i biwakowych zobowiązuje się do 
uiszczenia opłaty miejscowej w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Tucznie w dniu zgłoszenia pobytu czaso­
wego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Tuczno.

§ 6

Traci moc uchwała Nr XIV/58/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 23 października 
1986 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejsco­
wej i sposobu jej pobierania (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 8, 
poz. 66).

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
jej ogłoszenia w formie obwieszczenia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksander SzczotkiewiczJednostki i osoby wymienione w § 2 pobierają opłatę 



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14, poz. 151, 152

151

UCHWAŁA Nr XII/49/90 
Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 

z dnia 20 kwietnia 1990 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178), oraz art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) 
Gminna Rada Narodowa w Lubaszu po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
Środowiska uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy opłatę administra­
cyjną za sporządzenie i przechowywanie testamentów 
w wysokości — 15.000 zł.

§ 2

Należną opłatę należy uiścić na konto Urzędu Gminy 
w Lubaszu, przed podjęciem czynności urzędowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Lubasz.

§ 4

Traci moc § 1 pkt 1 uchwały Nr XIV/56/86 Gminnej 
Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 23 maja 1986 r. 
w sprawie opłaty targowej oraz opłaty administra­
cyjnej (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 7, poz. 60).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Stanisław Kolański)

152

UCHWAŁA Nr XII/50/90
Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 

z dnia 20 kwietnia 1990 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty tar­
gowej.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 
i z 1989 r. Nr 34, poz. 178), oraz art. 13 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) Gminna 
Rada Narodowa w Lubaszu po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środo­
wiska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso- 
Kości:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki:

1) koni, bydła — 2000,— zł
2) jałówek, trzody chlewnej — 1500,— zł
3) cieląt, źrebiąt i warchlaków — 1000,— zł

2. Prosięta, ptactwo i drobna zwierzyna
(bez względu na ilość) — 1000,— zł

3. Przy sprzedaży z wozu konnego — 1500,— zł
4. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy,

naczepy — 3000,— zł
5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,

skrzynki — 500,— zł
6. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, rowe­

rowego, motocyklowego — 1000,— zł
7. Przy sprzedaży straganowej, stoiskowej

1) art. żywnościowych, warzyw, owoców
i kwiatów — 2000,— zł

2) art. przemysłowych — 3000,— zl

§ 2

Poboru opłaty targowej w miejscach handlu doko­
nuje inkasent.

§ 3

Jako inkasenta ustala się administratora targowiska 
to jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaszu.

§ 4

Wysokość wynagrodzenia dla inkasenta ustala się na 
poziomie 90% uzyskanych wpływów. Rozliczeń doko­
nywać się będzie w układzie kwartalnym.

§ 5

Dopuszcza się możliwość handlu wyłącznie w miej­
scach do tego przeznaczonych.



Nr 14, poz. 152, 153, 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

§ 6 § 8

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Lubasz.

§ 7

Traci moc uchwała Nr XIV/56/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Lubaszu z dnia 23 maja 1986 r. w sprawie 
opłaty targowej oraz opłaty administracyjnej (Dz. Urz. 
Woj. Pil. Nr 7, poz. 60).

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
jej ogłoszenia w formie rozplakatowania w drodze 
obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Stanisław Kolański)

153
UCHWAŁA Nr XIV/60/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wronkach
z dnia 20 kwietnia 1990 r.

w sprawie zmiany nazw ulic we Wronkach. § 2

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity z 1988 r. Dz. U. Nr 26, 
poz. 183) Rada Narodowa Miasta i Gminy we Wron­
kach uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się nazwy następujących ulic we Wronkach:
— ul. Gen. K. Świerczewskiego — na Sierakowską
— ul. Janka Krasickiego — na Klasztorną
— ul. J. Marchlewskiego — na Kościelną
— budynkom nr 17, 19, 21 i 23 przy ul. Chrobrego

— nadać nazwę Osiedle Mieszka I

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

5 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Kazimierz Grott)

154
UCHWAŁA Nr XI/63/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie 
z dnia 25 kwietnia 1990 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czarnkowa.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 65 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. Nr 26 
z 1988 r., poz. 183 i Dz. U. Nr 34 z 1989 r., poz. 178) 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. Nr 17 z 1989 r., 
poz. 99 i Dz. U. Nr 34 z 1989 r., poz. 178) Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa 
w rejonie objętym symbolem 9 RZ na tereny składo­

we oraz tereny sportu i rekreacji zgodnie z załączni­
kiem graficznym.*)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Czarnkowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
*) załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Zbigniew Dudek



Str. 8 Nr 14, poz. 155DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

155
ZARZĄDZENIE Nr 7/90 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile 
z dnia 24 kwietnia 1990 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 
misarza Wyborczego w Pile 
w sprawie ustalenia granic 
borczych dla wyboru rad 
pilskim.

2/90 Wojewódzkiego Ko- 
z dnia 7 kwietnia 1990 r. 
i numerów okręgów wy- 
gmin w województwie

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 
96) w związku z postanowieniem Generalnego Komi­
sarza Wyborczego Nr GRW/7/142/90 wych. 16/90 z dnia 
20 kwietnia 1990 r. oraz wniosku Prezydium Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu Nr 0020/5/90 
z dnia 24 kwietnia 1990 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Unieważnia się podział na okręgi wyborcze miasta 
i gminy Wieleń od nr 1 do nr 11 określone w Za­
łączniku Nr 20 do Zarządzenia Nr 2/90 Wojewódz­
kiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 7 kwie­
tnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów 
okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w wo­
jewództwie pilskim.

2. Ustala się następujące okręgi wyborcze w miejsce 
anulowanych ustępem 1:

Granice okręgu numer
okręgu

siedziba 
terytorialnej 

komisji 
wyborczej

m. Wieleń — ul. Kościelna od nr 4 do nr 11, Łąkowa, Nadno-
tecka, Nowe Miasto, Plac Powstańców Wlkp. Polna, 
Portowa

1

Urząd Miasta
i Gminy
ul. Kościuszki 34
Wieleń

m. Wieleń -— ui. Kasprzaka od nr 8 do nr 15, Kościuszki od nr 1
do nr 33, Mickiewicza od nr 9 do nr 10, H. Sawic­
kiej od nr 10 do nr 17, Szkolna, Sienkiewicza

2

wieś
Wrzeszczyna 3

m. Wieleń — ul. Kościelna od nr 13 do nr 14, Kasprzaka od nr 1
do nr 2, 4, 17, 19, Kościuszki od nr 39 do nr 75, 
Mickiewicza od nr 2 do nr 5 i od nr 15 do nr 17, 
H. Sawickiej od nr 1 do nr 7, 20, 22

4

m. Wieleń — ul. Błonie, Jaryńska, Lipowa, Kościuszki od nr 35
do nr 38, Ogrodowa, Poręba, Rybaki, Staszica (bez 
DPS „Caritas”)

5

m. Wieleń — ul. Krasickiego, Sikorskiego, Sucharskiego, Dom
Pomocy Społecznej „Caritas” w Wieleniu 6

m. Wieleń — ul. Akacjowa, Bąglewska, Bukowa, Drawska, Prze­
mysłowa, Oś. Przytorze, Potrzebowicka, Wybudo­
wanie

osady: Węglewo, Brzezno, Łaski, Jaryń, Osina, Po- 
trzebowice

7

m. Wieleń — ul. Boh. Westerplatte, Bronsforda, Hubala, Janka
z Czarnkowa, Kopernika, Krótka, J. Nojego, Świer­
czewskiego, Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Piękna

8

m. Wieleń — ul. Dworcowa 9

m. Wieleń — ul. Aleja Zamkowa, Międzyleska, Pilska, Żymier­
skiego od nr 4 do nr 8 oraz od nr 30/1 do nr 32/III 10

m. Wieleń — ul. Daszyńskiego, Leśna, Plac Zwycięstwa, Sosno­
wa, 27 Stycznia, Traugutta, Waryńskiego, Wysoc­
kiego, Żymierskiego od nr 11 do nr 28 i nr 34

11



Nr 14, poz. 155 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Pilskiego oraz podaje się do wia­
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń.

5 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria TRZEBNA



to

ZG Piła Ag. 2 zam. 401 90 - 400 egz.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 131, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 1.600,— zł, półroczna 800,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 108 zł

ODBIORCA:


